1/4
CSF-101/103/110 仕様書
1. 概要
CSF-101/CSF-103/CSF-110 CCTV システムフレームは、種々のプラグインユニットを組み込むことによって､
いろいろな目的に使用できる CCTV システム用のフレームです。
プラグインユニット 1枚を、CSF-101に組み込むことで、独立した機能が使用できます。また、CSF-103/CSF-110
に異なったプラグインユニットを組み込むと、それぞれの特長を生かした監視システムを作ることができま
す。
CSF-101/CSF-103/CSF-110 に組み込むことができるプラグインユニットは、次のものがあります。以下の組
み合わせ例を参照してください。
デジタルビデオセンサ
SVS-100 *
SVS-110 *
ビデオタイマー VTG-110 *
VTG-150
タイトルジェネレータ
TG-100 *
TG-110 *
TG-120 *
TG-150
スティルディテクタ SD-100 *
マルチビューワ MV-112 *
ビデオスイッチャ VS-141 *
フレームメモリ FM-110 *
*生産中止品です。
2. 仕様
CSF-101
ユニット実装数 1 枚
電源 DC12V AC アダプタ使用
消費電力 約 16VA(12W)   (ユニット 1 枚装着時)
質量 約 1.8kg
外形寸法 215(W)×301(D)×44(H) mm
CSF-103
ユニット実装数 3 枚
電源 AC100V～117V または AC220V～240V(注文時指定)
消費電力 約 26VA(18W) (100V)  (ユニット 3 枚装着時)
約 32VA(18W) (220V)  (ユニット 3 枚装着時)
質量 約 3.0kg
外形寸法 430(W)×301(D)×44(H) mm
CSF-110
ユニット実装数 10 枚
電源 AC100V～117V または AC220V～240V (注文時指定)
消費電力 約 83VA (52W)   * (ユニット 10 枚装着時)
質量 約 8.5kg
外形寸法 430(W)×301(D)×132(H) mm
*CSF-110 のシリアルナンバー3970001～3970070 まではユニット 8 枚装着が最大となり、
 消費電力は約 66VA  (37W) になります。
2/4
4. 外観
（寸法単位 mm)
＜CSF-101＞
CSF-101CCTV SYSTEM FRAME
POWER
OFF
ON
(+)
(-)
DC 12V IN
1.0A
F
USE
PUSH
CSF-101CCTV SYSTEM FRAME
POWER
OFF
ON
CSF-101CCTV SYSTEM FRAME
POWER
OFF
ON
2x2-6.4x12
TYPE 1
TYPE 2
ONE UNIT
TWO UNITS
3
0
0
215
4
4
20175
462
480
2
.6
6
32
3
0
0
4
0
2
2
0
4
0
6
20
ø12
t2
1
8
3/4
＜CSF-103＞
OFF
ON
F
USE
PUSH
T1.0A
AC100-117V 50/60Hz IN
CSF-103CCTV SYSTEM FRAME
POW ER
ø20
40 350 40
462
480
1
1
6
32
6
4
4
2x2-6.4x12
1
8
t2
3
0
0
430
4
0
22
0.
5
4
0
2
5
44
1
5
12 20 12
4/4
＜CSF-110＞
FU
PUSH
T3.0A
101 2 3 4 5 6 7 8 9
AC100-117V  50/60Hz IN
2x2-6.4x12
40 350 40
462
480
3
7
.5
57
3
7.
5
1
3
2
1
8
3
0
1
40
2
2
1
4
0
11
OFF
ON
POWER
SENSOR
MARKER
BUZZER
101 2 3 4 5 6 7 8 9
ALARM
OFF
ON
OFF
ON
CCTV SYSTEM FRAME CSF-110
ø20